

Dodatek č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené dne 16. 7. 2018 dle § 2586 a následujících ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).

Smluvní strany

Objednatel

název: **Obec Milíčovice**
sídlo: Milíčovice 40, 669 02 Znojmo
IČ: 00636878
zástupce ve věcech smluvních: Evžen Brtník – starosta obce
telefon, e-mail: obec@milicovice.cz
(dále jen **Objednatel**)

Zhotovitel

název: **Zdeněk Kounek**
sídlo: Dančovice 4, 378 81 Slavonice
IČ: 12923168
DIČ: CZ5601010701
zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Kounek
telefon, e-mail: info@kounek.cz
(dále jen **Zhotovitel**)

I. Předmět Dodatku

1. Změna ceny za provedení díla dle řádně odsouhlasených víceprací a méněprací.

Původní cena díla:

Cena bez DPH **849 998,00 Kč**

Změna ceny díla:

Cena bez DPH **965 790,84 Kč**

DPH ve výši 21 % **202 816,08 Kč**

Cena včetně 21% DPH **1 168 606,92 Kč**

II. Zdůvodnění předmětu Dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně ceny za provedení díla na základě zjištěných skutečností při provádění díla, se kterými nebylo původně ve stavební projektové dokumentaci počítáno. Vzhledem k tomu, že předmět díla spočívá v částečné rekonstrukci stávající budovy, tak nebylo možné v projektové dokumentaci přesně určit rozsah potřebných prací.

Příloha Dodatku č. 1: Položkový rozpočet

Ve Milíčovicích, dne 26. 8. 2019

Za Objednatele:

OBEC MILÍČOVICE
MILÍČOVICE 40
669 02 ZNOJMO
IČ: 00636878

Evžen Brtník – starosta obce

Ve Milíčovicích, dne 26. 8. 2019

Za Zhotovitele:

① **ZDENĚK KOUNEK**
autorizovaná stavební firma
Dančovice 4, 378 81 Slavonice
Tel.: 384 498 040 Mobil: 602 459 664
IČO: 129 23 168 DIČ: CZ5801010701

Zdeněk Kounek - jednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: **Přístavba hasičské zbrojnice v Milíčovicích - soupisí více/méněprací**
Milíčovice

Zhotovitel: **Zdenek Kounek - autorizovaná stavební firma**
Dančovice 4
378 81 Slavonice

IČO: **12923168**
DIČ: **CZ5601010701**

Objednatel: **Obec Milíčovice**
Milíčovice 40
669 02 Znojmo

IČO: **00636878**
DIČ:

Vypracoval: Marek Novák, DiS. **① ZDENĚK KOUNEK**
autorizovaná stavební firma
Dančovice 4, 378 81 Slavonice
Tel.: 384 498 040 Mobil: 602 459 664
IČO: 129 23 168 DIČ: CZ5601010701

Rozpis ceny

HSV	41 963,00
PSV	65 746,84
MON	8 083,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH: 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH: 21 % 0,00 CZK

Cena celkem bez DPH: 115 792,84 CZK

① ZDENĚK KOUNEK
autorizovaná stavební firma
Dančovice 4, 378 81 Slavonice
Tel.: 384 498 040 Mobil: 602 459 664
IČO: 129 23 168 DIČ: CZ5601010701

Zdeněk Kounek - jednatel

Za zhotovitele

OBEC MILÍČOVICE
MILÍČOVICE 40
669 02 ZNOJMO
IČ: 00636878

Evžen Brtník - starosta

Za objednatele

Dešná

Místo

26.8.2019

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
1	Zemní práce	HSV	513,38	0,00000
2	Základy,zvláštní zakládání	HSV	-1 863,72	-0,48519
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	9 432,77	0,57233
5	Komunikace	HSV	3 974,33	2,13756
60	Úpravy povrchů, omítky	HSV	7 595,75	0,03638
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV	12 588,20	0,89088
62	Úpravy povrchů vnější	HSV	11 016,39	0,15054
64	Výplně otvorů	HSV	-1 526,00	-0,03083
721	Vnitřní kanalizace	PSV	18 893,75	0,12988
725	Zařizovací předměty	PSV	4 153,00	0,00120
762	Konstrukce tesařské	PSV	1 770,57	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	1 013,38	0,01327
766	Konstrukce truhlářské	PSV	16 899,60	-0,01500
781	Obklady keramické	PSV	2 386,50	0,00000
784	Malby	PSV	20 630,04	0,13453
8	Trubní vedení	HSV	2 355,00	0,01548
9	Ostatní konstrukce, bourání	HSV	-2 945,00	-0,06166
96	Bourání konstrukcí	HSV	-459,20	-0,00080
97	Prorážení otvorů	HSV	1 281,10	0,00225
M21	Elektromontáže	MON	8 083,00	0,00600
Celkem:			115 792,84	3,49682

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 1		Zemní práce				513,38
1	113 10-6121.R00	Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic na sucho	m2	8,67200	59,20	513,38
	Výkaz výměr:	žlabovky: 10,6*0,5		5,30		
		Zateplení: 11,24*0,3		3,37		
Díl: 2		Základy,zvláštní zakládání				-1 863,72
2	279 31-1811.R00	Beton základových zdí prostý C 12/15	m3	-0,16200	2 255,00	-365,31
3	279 35-1101.R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-zřízení	m2	-2,16000	508,76	-1 098,92
4	279 35-1102.R00	Bednění stěn základových zdí, jednostranné-odstran	m2	-2,16000	184,95	-399,49
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				9 432,77
5	311 23-7446.R00	Zdivo z HELUZ CB 30 cm	m2	-9,31080	871,00	-8 109,71
	Výkaz výměr:	-3,56*2,805		-9,99		
		odpočet okno: 0,9*0,75		0,68		
6	311 23-7483.R00	Zdivo z HELUZ PLUS brouš.P10, tl. 44 cm	m2	9,31080	1 884,10	17 542,48
	Výkaz výměr:	3,56*2,805		9,99		
		odpočet okno: -0,9*0,75		-0,68		
Díl: 5		Komunikace				3 974,33
7	564 85-1111.R00	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	2,70000	185,50	500,85
8	596 21-5021.R00	Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm	m2	2,70000	255,00	688,50
9	592-45308R	Dlažba BEST KLASIKO přírodní 20x10x6	m2	2,13500	229,50	489,98
10	916 56-1111.RT7	Osazení záhon.obrubníků do lože z C 12/15 s opěrou, včetně obrubníku 100/5/20 cm	m	5,10000	221,50	1 129,65
11	596 29-1111.R00	Řezání zámkové dlažby tl. 60 mm	m	5,10000	228,50	1 165,35
Díl: 60		Úpravy povrchů, omítky				7 595,75
12	601 01-6193.R00	Penetrace hloubková stropů PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	34,86000	74,50	2 597,07
	Výkaz výměr:	Místnost 1.01 strop: 6,34*3,5		22,19		
		Místnost 1.02 strop: 3,62*3,5		12,67		
13	602 01-6193.R00	Penetrace hloubková stěn PROFI Akryl-Tiefengrund	m2	77,74000	64,30	4 998,68
	Výkaz výměr:	Místnost 1.01 stěny: (6,34+6,34+3,5+3,5)*2,85		56,09		
		Místnost 1.01 odpočet výplní:				
		((2,1*1,44)+(0,9*2)+(1*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,85		
		Místnost 1.02 stěny: (3,62+3,62+3,5+3,5)*2,85		40,58		
		Místnost 1.02 odpočet výplní:				
		((1,4*1,9)+(0,9*2)+(0,8*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,08		
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				12 588,20
14	612 47-1411.RT2	Úprava vnitřních stěn aktivovaným štukem, s použitím suché maltové směsi	m2	77,74000	115,00	8 940,10
	Výkaz výměr:	Místnost 1.01 stěny: (6,34+6,34+3,5+3,5)*2,85		56,09		
		Místnost 1.01 odpočet výplní:				
		((2,1*1,44)+(0,9*2)+(1*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,85		
		Místnost 1.02 stěny: (3,62+3,62+3,5+3,5)*2,85		40,58		
		Místnost 1.02 odpočet výplní:				
		((1,4*1,9)+(0,9*2)+(0,8*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,08		
15	611 42-1311.R00	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - hrubých, "vyrovnání pod interiérové zateplení"	m2	34,86000	104,65	3 648,10
	Výkaz výměr:	Místnost 1.01 strop: 6,34*3,5		22,19		
		Místnost 1.02 strop: 3,62*3,5		12,67		
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				11 016,39

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
16	622 40-1939.R00 Příplatek za provedení styku 2 odstínů omítek Výkaz výměr: plastické šambrány: 3,35*8+3,5+0,9+3,65+4,52*2	m	43,89000 43,89	12,00	526,68
17	622 39-2913.RT5 Šambrána z EPS tl. do 30 mm, výzt.stěrka, omítka, šířky 200 mm Výkaz výměr: plastické šambrány: 3,35*8+3,5+0,9+3,65+4,52*2	m	43,89000 43,89	239,00	10 489,71
Díl: 64 Výplně otvorů					-1 526,00
18	642 94-2111.RT4 Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 80 x 197 x 11 cm Výkaz výměr: -1	kus	-1,00000 -1,00	1 526,00	-1 526,00
Díl: 721 Vnitřní kanalizace					18 893,75
19	721 24-2111.RT1 Lapač střešních splavenin PP HL660 D 110 mm, kolmý odtok Výkaz výměr: 1	kus	1,00000 1,00	1 001,00	1 001,00
20	721 17-6114.R00 Potrubí HT odpadní svislé D 75 x 1,9 mm Výkaz výměr: odvětrání kanalizace: 2,8+1,8	m	4,60000 4,60	603,00	2 773,80
21	721 17-6213.R00 Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm Výkaz výměr: truba - dešťák: 25,5	m	25,50000 25,50	572,40	14 596,20
22	721 29-0111.R00 Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 Výkaz výměr: truba - dešťák: 25,5	m	25,50000 25,50	20,50	522,75
Díl: 725 Zařizovací předměty					4 153,00
23	725 98-0113.R00 Dvířka vanová 300 x 300 mm Výkaz výměr: uzavěr vody: 1	kus	1,00000 1,00	305,00	305,00
24	725 98-0121.R00 Dvířka z plastu, 150 x 150 mm Výkaz výměr: garáž: 4	kus	4,00000 4,00	242,50	970,00
25	individ. kalk. Montáž zásobníkového ohříváče 3l Výkaz výměr: 1	kus	1,00000 1,00	678,00	678,00
26	individ. kalk. Zásobníkový ohříváč 3l Výkaz výměr: 1	kus	1,00000 1,00	3 000,00	3 000,00
27	72582111 Baterie umyvadlová a dřezová stojánková Výkaz výměr: -1	kus	-1,00000 -1,00	800,00	-800,00
Díl: 762 Konstrukce tesařské					1 770,57
28	762 34-1630.R00 Bednění okapových říms z desek tvrdých Výkaz výměr: osb deskdy střecha 2x vrstva: ((7,87-0,5)*0,33)*2	m2	4,86420 4,86	364,00	1 770,57
Díl: 764 Konstrukce klempířské					1 013,38
29	764 32-2220.R00 Oplechování okap, rš 330 mm	m	7,37000	137,50	1 013,38
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					16 899,60
30	766 66-1122.R00 Ocelové dveře zateplené, dvoukřídle, dodávka a montáž Výkaz výměr: 1	kus	1,00000 1,00	18 600,00	18 600,00
31	766 66-1122.R00 Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.nad 0,8 m Výkaz výměr: -1	kus	-1,00000 -1,00	500,40	-500,40
32	specifikace Vnitřní dveře	kus	-1,00000	1 200,00	-1 200,00

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Výkaz výměr:	-1		-1,00		
Díl: 781	Obklady keramické				2 386,50
33 781 11-1121.R00	Montáž lišt rohových, vanových a dilatačních	m	37,00000	64,50	2 386,50
Díl: 784	Malby				20 630,04
34 784 14-5412.R00	Malba celkem	m2	328,12200	51,48	16 891,72
Výkaz výměr:	garáž: 114+38,617+72,747-9,842		215,52		
	Místnost 1.01 stěny: (6,34+6,34+3,5+3,5)*2,85		56,09		
	Místnost 1.01 strop: 6,34*3,5		22,19		
	Místnost 1.01 odpočet výplní:				
	((2,1*1,44)+(0,9*2)+(1*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,85		
	Místnost 1.02 stěny: (3,62+3,62+3,5+3,5)*2,85		40,58		
	Místnost 1.02 strop: 3,62*3,5		12,67		
	Místnost 1.02 odpočet výplní:				
	((1,4*1,9)+(0,9*2)+(0,8*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,08		
35 784 40-2801.R00	Odstranění malby oškrábáním v místnosti H do 3,8 m	m2	112,60000	33,20	3 738,32
Výkaz výměr:	Místnost 1.01 stěny: (6,34+6,34+3,5+3,5)*2,85		56,09		
	Místnost 1.01 strop: 6,34*3,5		22,19		
	Místnost 1.01 odpočet výplní:				
	((2,1*1,44)+(0,9*2)+(1*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,85		
	Místnost 1.02 stěny: (3,62+3,62+3,5+3,5)*2,85		40,58		
	Místnost 1.02 strop: 3,62*3,5		12,67		
	Místnost 1.02 odpočet výplní:				
	((1,4*1,9)+(0,9*2)+(0,8*2)+(2,1*1,44))*-1		-9,08		
Díl: 8	Trubní vedení				2 355,00
36 894 43-1111.RAK	Šachta, D 315 mm, dl.šach.roury 1,25 m, přímá, dno PP KG D 110 mm, poklop PP do roury 1,5 t	kus	1,00000	2 355,00	2 355,00
Výkaz výměr:	1		1,00		
Díl: 9	Ostatní konstrukce, bourání				-2 945,00
37 642942133	Ocelový poklop s rámem - osazení	kus	-1,00000	645,00	-645,00
Výkaz výměr:	-1		-1,00		
38 specifikace	Ocelový poklop s rámem	kus	-1,00000	2 300,00	-2 300,00
Výkaz výměr:	-1		-1,00		
Díl: 96	Bourání konstrukcí				-459,20
39 962 03-2241.R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC	m3	-0,62370	736,25	-459,20
Výkaz výměr:	-0,9*2,1*0,33		-0,62		
Díl: 97	Prorážení otvorů				1 281,10
40 974 03-1167.R00	Vysekání rýh ve zdi cihelné 15 x 25 cm	m	4,60000	278,50	1 281,10
Výkaz výměr:	odvětrání kanalizace: 4,6		4,60		
Díl: M21	Elektromontáže				8 083,00
41 210 29-3001.R00	Vyrovnání stávajících svodových vodičů hromosvodů	m	10,00000	41,30	413,00
Výkaz výměr:	10		10,00		
42 210 81-0005.R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	70,00000	29,00	2 030,00
Výkaz výměr:	70		70,00		
43 348-360101R	Svítlidlo LED, Demontáž stávajícího, montáž, dodávka	kus	3,00000	1 880,00	5 640,00
Výkaz výměr:	3		3,00		

Poř. číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
------------	-------	----	----------	---------	------